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3 päivän 
passi

Ennakkoon 75€ 
 Portilta 80€

Ennakkoon  20€ 
Portilta  25€

Ennakkoon  35€ 
Portilta  40€

Ennakkoon  35€ 
Portilta  40€
Lastenkonsertti  5€

Lipputiedot: 
www.kihvelisoikoon.com/liput-kihveliin/

Huom!
Kaikki konsertit, lukuunottamatta lauantain 

lastenkonserttia, ovat K18.

Torstai 22.7.

Perjantai 23.7.

Lauantai 24.7.

Kansainvälisestikin arvostettu bluegrass-yhtye, joka on 
tehnyt kiertueita yhdeksässä Yhdysvaltain osavaltiossa ja 
kuudessa Euroopan maassa. Viime vuonna yhtye valittiin 
ainoana eurooppalaisena esiintyjänä alan suurimpaan tapah-
tumaan IBMA World of Bluegrassiin, joka toteutettiin 
poikkeuksellisesti virtuaalisena. Suomessa yhtye tunnetaan 
"Itse Valtiaiden" tunnusmusiikista ja Heartagrass-levystä, 

jolla yhtye versioi HIMin kappaleita omalla tyylillään. 

www.syren.fi

Yksi suomirockin arvostetuimmista muusikoista mu-
kana Kihveli Soikoon! -festareilla perjantaina 23.7. Dumari 
& Luupäät -kokoonpanolla. Hannu “Tuomari” Nurmio 
ja Markku “Tohtori” Hillilä ja Miikka Paatelainen tarjoavat 
odotetulla keikallaan tiivistetysti ilmaisten ”sähkösha-
manistista, primitiivistä alkumusiikkia, mörinää, 
huutoa ja hakkausta”. Tuomari Nurmio on paitsi suoma-
laisen rockmusiikin keskeisimpiä biisintekijöitä ja vaikut-
tajia, myös eräs uudistumiskykyisimmistä esiintyjistä. 
Kriitikoiden klassikkoluokkaan nostamien julkaisujen, juh-
littujen konserttien ja tunnustusten lista on pitkä – mainit-
takoon tässä Nurmiolle ainoana rockmuusikkona myönnetty 

Eino Leinon kirjallisuuspalkinto. 

www.tuomarinurmio.fi

Yksi Suomen omaperäisimpiä ja viihdyttävimpiä orkestereita. 
Pohjalaispoikain mehevään meininkiin on poimittu parhaita 
vaikutteita rytmimusiikin koko kentältä – vanhaa suomi-is-
kelmää tai Amerikan folktyylejä unohtamatta. Mukaan poimi-
tusta makoisista aineksista jalostuu tarttuva pirulaissoundi, 
jollaista ei ole toista. Kun tähän lisätään hyvä livepotku, 

bändillä on taattu suksee missä ikinä esiintyykin. 

� pirulainenorkesteri

Pirulainen

Tuomari Nurmio 
Dumari & Luupäät

Jussi Syren and 
the Groundbreakers
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Vaihtoehtoisen countrymusiikin viestinviejä Suomalaisella 
musiikkikentällä. Yhtyeen musiikki koostuu countrystä, 
psykedeliasta ja pop-vaikutteista. Bändi on julkaissut kaksi 
albumia ja kierrellyt myös meijjän kylän Hiltusen matkassa eli 

Steve'n' Seagullsien vanha tuttu!

� kingsofmoonshine

Voiko kihveli edes soida ilman Werner Brosia? Tänäkään 
vuonna sitä ei tarvitse miettiä, sillä rakastettu kihvelie-
siintyjä taikoo jälleen soitannallaan yleisön hurmokseen 

lauantai-iltana

� werner.bros.5832

Vuodesta 2009 maailman turuilla ja toreilla humpannut 
Lapland-Balkan-etnoiskelmä-orkesteri. Sen musiikissa yh-
tyvät Balkanin tuliset rytmit, kaihoisat slaavi-tunnelmat 
kultakauden vanhaan Suomi-iskelmään. Viisi kriitikoiden 
ylistämää ja fanien rakastamaa studio-levyä julkaissut orkes-
teri tunnetaan ennen kaikkea hurmoksellisena live-bändinä. 

www.vaararaha.com

Hannu Pietiläinen & Old Farts taikoo makasiinilla 
festareiden päätteeksi ilmoille iskelmämusiikin parhaat 

sävelet ja illan viimeiset hitaat!

Aapo Niinisen ja Kimmo Nummisen muodostama ny-
kypäivän folkpop-duo, jonka sanoitukset on kerätty suo-
raan kansan suusta, internetin keskustelupalstoilta. 
Vuonna 2016 perustetun Kalevauvan meno on ollut heti 
alusta lähtien hurjaa. Helsingin sanomat tituleerasi ko-
koonpanoa “kesän 2016 ehkä puhutuimmaksi bändiksi” 
ja kaksikko on ollut mediassa isosti esillä vieraillen lukuisissa 

TV-ohjelmissa aina Possesta Venla-gaalaan

www.kalevauva.fi

Perheen pienimpiäkään ei ole unohdettu Kihveli Soikoon! 
- viikonloppuna. Muikea ja veikeä lastenmusiikkiyhtye 
on tunnettu energisestä lavaesiintymisestään ja useita 
eri musiikkityylejä yhdistelevistä mukaansatempaavista 
lauluistaan, joita kuuntelevat mielellään niin lapset kuin 
aikuisetkin. Mutaveijareiden esikoislevy “Ympäri ämpäri!” 
(2016) oli niin ikään Emma-ehdokas ja se on myös palkittu 

Varhaisiän Musiikinopettajien kunniamaininnalla. 

www.mutaveijarit.fi

Perjantaina makasiinissa täräyttää LeeWings , joka on täysin 
Leevi and the Leavingsin musiikille omistautunut yhtye. 
Keikalla kuullaan tietysti ne kaikista tunnetuimmat ja rak-
kaimmat Leavings-kappaleet, mutta yhtye esittelee mielel-
lään muitakin kuin 40 ensimmäistä hittiä. Konsertit ovat 
hyväntuulisia ja vilpittömiä kokemuksia, joissa niin yleisö 
kuin bändikin nauttii yhdessä suomalaisen lyriikan vahvim-

mista tuotoksista

www.leewings.com

Frigg on valloittanut maailmaa vahvasti pohjoismaiseen 
pelimannimusiikkiin nojaavalla länsimaisten kansanmu-
siikkityylien fuusiolla, jota kuvaamaan maailmanmusiik-
kimedia on kehittänyt termin nordgrass viitaten yhtyeen 
bluegrass-vaikutteisiin. Neljän viulun, kielisoitinten ja 
kontrabasson huippuunsa hiottu yhteissoitto ryyditettynä 
pirskahtelevalla ja humoristisella live-energialla on tehnyt 
vaikutuksen kuulijoihin ympäri maailmaa. Alunperin suo-
malais-norjalaisena aloittanut yhtye on vuosien saatossa 
muuttunut kokonaan suomalaiseksi, mutta pohjoismaiset 

piirteet ovat edelleen vahvat

www.frigg.fi

Festareiden starttaajana on Coversynd , joka nostattaa 
festaritunnelman rockahtavalla menolla makasiinilla!

� coversynd

Slack Bird vie kuulijansa juuritasolle yhdistäen syvän etelän ja 
kylmän pohjoisen parhaat puolet. Massiivisilla kansainvälisillä 
kiertueilla timanttiseksi live-kokoonpanoksi hioutunut 
Slack Bird on julkaissut kolme albumia, joista viimeisin, 
"Hämärään", ilmestyi maaliskuussa 2021 vieden Slack Birdin 

soundia entistäkin isompaan ja synkempään suuntaan.

� slackbird

Kesällä 2014 yhtye kuvasi muutamia videoita ja latasi ne 
YouTubeen. Näistä videoista kolmas, banjovetoinen versio 
AC/DC:n �understruck -biisistä sai aikaan maailmanlaa-
juista ihmetystä ja on tähän päivään mennessä saavuttanut 

yli 105 miljoonaa katsontakertaa YouTubessa.

Steve’n’Seagulls on julkaissut neljä kokopitkää levyä. 
Ensimmäinen levy Farm Machine (2015) ja sitä seurannut 
Brothers in Farms (2016) kiihdyttivät menoa entisestään. 
Yhtye keikkaili yli 140 keikan vuositahtia, myös festivaa-
leilla ympäri Euroopan. Molemmat levyt löysivät tiensä fa-
nien ulottuville ja nousivat albumilistalle Suomessa ja myös 
Billboardin Bluegrass -listalle.  Toinen levy nousi ensim-
mäisenä suomalaisena levynä Billboardin Bluegrass 
-listan sijalle yksi. Kolmas levy Grainsville (2018) sisälsi 
jo hieman enemmän bändin omaa tuotantoa ja nousi myös 
edeltäjiensä tapaan albumilistalle Suomessa ja Billboardin 
Bluegrass -listalle. Kolmannen levyn julkaisun jälkeen 
yhtye soitti lähes 200 esiintymistä käsittäneen kier-
tueen, joka loppui Suomeen joulukuussa 2019.  Neljäs levy 

Another Miracle julkaistiin marraskuussa 2020.

www.stevenseagulls.com
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